[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МО "ВОЛОДАРСКИЙ РАЙОН"
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	           от 14.09.2022 г.
	N  1235

Об отмене постановления администрации
муниципального образования «Володарский район»
от 05.08.2022 № 1024 «Об утверждении схемы
расположения и формировании земельного участка,
намечаемого к предоставлению для ведения
личного подсобного хозяйства»

Руководствуясь требованиями п.п.2 п.16 статьи 11.10 Земельного кодекса РФ, администрация МО «Володарский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Отменить постановление администрации муниципального образования «Володарский район» от 05.08.2022 № 1024 «Об утверждении схемы расположения и формировании земельного участка, намечаемого к предоставлению для ведения личного подсобного хозяйства».
2.	Сектору информационных технологий организационного отдела администрации МО «Володарский район» разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Володарский район».
3.	Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. заместителя главы
по оперативной работе				                      А.М. Загузов